
Sie können die QR Codes nützen um später wieder auf die neuste Version eines Gesetzestexts zu gelangen.

WP-Anschaffungskosten-VO (WP-
AnKO-VO) Fundstelle

 WP-AnKO-VO - WP-Anschaffungskosten-VO

 Berücksichtigter Stand der Gesetzgebung: 09.09.2017

Verordnung der Bundesministerin für Finanzen über Ableitung der Anscha ungskosten bei Wertpapieren vom

gemeinen Wert (WP-Anschaffungskosten-VO)

StF: BGBl. II Nr. 94/2012

Präambel/Promulgationsklausel

Gemäß § 124b Z 185 lit. a EStG 1988 wird verordnet:

In Kraft seit 29.03.2012 bis 31.12.9999

 2024 JUSLINE

JUSLINE® ist eine Marke der ADVOKAT Unternehmensberatung Greiter & Greiter GmbH.

www.jusline.at

file:///
https://www.ris.bka.gv.at/eli/bgbl/II/2012/94
file:///

	WP-Anschaffungskosten-VO (WP-AnKO-VO) Fundstelle
	WP-AnKO-VO - WP-Anschaffungskosten-VO


